Luius donationis intuitu patres ordinis omnē ingratitudinis maculā vitare cupiētes eidē deuotissimo regi anniuersarium sollēne singulis annis in quolibet ordinis monasterio feria tertia post octauas pasce celebrandum concesserūt. Prima

A

collecta / Presta dñe quesumus. Secunda / Fideliū deus. Quā-
quidē ecclesiam a dicta donatione usq; circiter ad annū domi-
ni A.D. ccc. lxxx. rexerunt monachi de Listercio illuc ab abbatē
suo transmissi / quorū plures ibidē sepulti miraculis florere di-
cuntur / et ad eorū sepulchra populus deuote recurrit. Interim
valde multi tractat⁹ et littere sup his fuerunt cōfecte que in Li-
stercio seruant⁹ singulisq; annis ex fructib⁹ dicte ecclesie plura
bona ad Listerciū mittebant⁹. In grauescentib⁹ autē bellis in-
ter Franciā et Angliam dicta ecclesia fuit de manib⁹ Listercien-
sū sublata q̄q; dictis guerris nullā dedissēt causam / et priora-
tui de Brindelingtēn ordinis canonicoř beati Augustini vi-
cino in custodiā cōmissa. Sed nō obstatibus diligētūs et expē-
sis maximis Listercensiū necdū recuperari potuit / licet inclite
memorie dñs Ricardus rex qui nō est diu ut dicitur in bello fu-
it occisus / multa deuotione accensus sollicitatorib⁹ nostris p-
misisset / aut ecclesiam illam ordini restituere / aut aliā eiusdem
valoris ordini liberaliter dare ut dicti anniuersarij honorūq;
spūaliū que sunt in toto ordine particeps redderet.

Donū dñi Bele regis Ungarie de liber-
tatib⁹ ordini cōcessis / videlicet q̄ psone
ordinis in regno suo et terra sua ea vtan-
tur libertate qua in Francia vtun⁹. Et q̄
possunt secure intrate exire dictū regnū
cum voluerint.

Ego. b. dei gratia Ungarie / Dalmacie / Croacie / Rameos
rex. Notū volo fieri p̄sentibus et futuris ad petitionē dilectissi-
mi nostri P. abbatis Listercy omnib⁹ claustris Listerciēn ordi-
nis que constructa vel cōstruēda sunt in regno meo / me p̄pria
benignitate indulſile / ut ea libertate in tota terra mea vtan⁹
quā in Francia obtinere noscunt⁹ / indulſi etiā cīdē ut ybi reg-